
 

 

COZL/DZP/ED/3411/PN-58/24         
       Lublin, dnia 16.07.2024 r.                                         

      

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

„Usługa przeprowadzenia przeglądów okresowych, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa 

elektrycznego oraz napraw w ramach pogwarancyjnej obsługi technicznej aparatury medycznej” 

 
I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że w w/w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, wybrana została: 
 
Oferta nr 3 
Złożona przez: Siemens Healthcare Sp. z o.o., ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 
Część 1 – Tomografy komputerowe 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium – 
cena 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

autoryzacja 

producenta 

sprzętu w 

zakresie 

serwisowania 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium 

– czas 

reakcji 

 

Łączna 
punktacja 

3 

Siemens Healthcare Sp. z o.o.  
ul. Żupnicza 11 
03-821 Warszawa 

60,00 20,00 20,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 
kryteria oceny ofert.  
 
Oferta nr 6 
Złożona przez: PHILIPS POLSKA Sp. z o.o. , al. Jerozolimskie 195B, 02-222 Warszawa 
Część 2 – Rezonans magnetyczny 



 

 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium – 
cena 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

autoryzacja 

producenta 

sprzętu w 

zakresie 

serwisowania 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium 

– czas 

reakcji 

 

Łączna 
punktacja 

6 

PHILIPS POLSKA Sp. z o.o.  
al. Jerozolimskie 195B 
02-222 Warszawa 

60,00 20,00 20,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 
kryteria oceny ofert.  
 
Oferta nr 4 
Złożona przez: Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

Część 3 – Medyczne urządzenie peryferyjne 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium – 
cena 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium – 

autoryzacja 

producenta 

sprzętu w 

zakresie 

serwisowania 

Punktacja 

przyznana 

ofercie w 

kryterium 

– czas 

reakcji 

 

Łączna 
punktacja 

4 

Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1 

02-677 Warszawa 
60,00 20,00 0,00 80,00 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 
kryteria oceny ofert.  
 
Oferta nr 5 
Złożona przez: Zakład Inżynieryjny V-KLIMA Waldemar Iwaszko, ul. Bazylianówka 77/13, 20-144 
Lublin 
Część 4 – Systemy chłodzenia tomografów 

Nr 
Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

Punktacja 
przyznana ofercie 

w kryterium – 
cena 

Punktacja 

przyznana ofercie 

w kryterium – 

czas reakcji 

Łączna punktacja 



 

 

5 

Zakład Inżynieryjny V-KLIMA  
Waldemar Iwaszko 
ul. Bazylianówka 77/13 
20-144 Lublin 

60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia 
kryteria oceny ofert.  
 

II. Unieważnienie postępowania w części nr 7 – Urządzenia laboratoryjne 
 
Działając na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w Część 

nr 7 – Urządzenia laboratoryjne. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego z 

uwagi na to, iż nie złożono żadnej oferty. 

 


